NICOLAUS
IN CAUSIS
CONGREGATIONIS

FERRANTE
SERVORUM DEI
SS.MI REDEMPTORIS

POSTULATOR GENERALIS

Omnibus has litteras inspecturis fidem facimus quod testamur, nos ab authenticis reliquiis particulam
desumpsisse en osibus L. Eduardi R. C.

..... quam in theca ex metallo figurae rotundae
crystallo occlusa, filo serico rubri coloris ligata, et sigillo muneric nostri obsignata collocavimus.

Romae die 5 mensis Januarii anno Dni 1961

*Nicola Ferrante
Post. Gen. Cmz.*